ecstasi.

✽ ✽ ✽
✽ ✽ ✽

Ff

§. VII.

S. VII.

Tandem septem diebus ante Ascensionē
Anni sequentis (17. Maji anni 1625.)
ipsam Dominus elevarit ad continuam spi-
ritus cum sua Divinitate unionem internā,
quin tamen propterea hic in terra intermit-
teret, more consueto, conversationem cum
hominibus, hunc in modum: Dum, inquit,
quadam feriā sextā ante Ascensionem age-
rem cum DEO, vidi Verbum Incarnatum
in specie parvi, elegantissimi & splendidis-
simi Infantis, circumdati undequaq; prorsus
aureis radijs lucis ac splendoris, ut ap-
pareret instar Divini Solis. Erat hic Do-
minus circumdatus ab infinitis Angelis,
qui ipsi inserviebant, & illum adorabant.
Incepi admirari ac turbari, & extimui:
Dominus autem cœpit evibrare quasdam
quasi scintillas, & coruscare, atque paula-
tim appropinquabat mihi, donec perve-
niens ad meum pectus in me illaberetur.
Adeo verò validè occupavit meam animā,
eamque secum univit, ac intimè introdu-
xit in illos splendidos radios, & intrā se
ipsum, ut videretur egredi è meo corpore.
Tanta fuit vehementia illius unionis. Dū
ita aliquamdiu essem constituta, idem Do-
minus admirabiliter paulatim & suaviter,
ducens meam secum animam, cum comi-
tatu omnium illorum Beatorum Spirituū,
pervenit ad conspectum sui Æterni Patris,
qui ipsum est amplexatus quā amantissimè;
deinde accessit hoc Divinum Verbū
ad sacratissimam Personam Spiritus sancti,
qui idem fecit, atque tota Beatissima Tri-
nitas mihi dixit (jam enim non amplius vi-
debam mysterium Divini Verbi Incarna-
ti) Bene veneris, Anima, in me, non absq;
mysterio, & in mea Divina Essentia his se-
ptem diebus manebis, donec prætereat
dies Ascensionis, & tuum corpus nihil re-
tinebit amplius, quā quod sufficiat, ut
hoc tempore possis loqui & operari, juva-
bitur autem ex meā Divina dispositione ab
Angelo tuo Custode: alias enim nihil pos-
set agere. Mansit mea anima hoc modo
conjuncta cum suo DEO, & defixa in illa

Divina facie; meum verò corpus eā ratio-
nē, quā dixit Dominus, quasi exanime ac
destitutum viribus naturalibus, ut cum
magna difficultate possem loqui, vel ali-
quid agere, præbente mihi semper, quan-
do erar necessarium, sancto meo Angelo
Custode auxilium, sicut mihi pollicitus e-
rat Dominus. Itā perseveravi usque ad ve-
sperum Festi Ascensionis, quo tempore me
voluit Dominus probare, præferendo,
quod me vellet relinquere, ac dimittere ex
ea unione, descendendo cum mea anima
usque eò, ubi erat meum corpusculum,
quin id ipsa quasi adverteret. Ibi mihi di-
xit Dominus: Anima, vale; jam enim sa-
tis diu apud me es commorata. Tunc mea
anima, quodammodo expergiscens exfo-
mano, territa dixit suo DEO: Quid est hoc,
mi DEUS? ergone sic vis facere? addidi-
que amanter: Velle me fallere? dies
quem mihi promisisti, necdum præterijt.
Respondit Divina Majestas pro suo amore
& charitate: Bene dixisti, Anima, bene
causam tuam egisti, volo stare meis pro-
missis, quæ non possum non servare: ite-
rumq; Dominus permisit meam animam
manere in se ipso, & in eo statu, in quo fu-
erat, donec sequenti feriā sextā, dum age-
rem cum DEO, Verbum illud Incarna-
tum, & Sol Justitiæ, eodem modo, quo
venerat, quando me secum duxit, mihi
meam animam suaviter ac divine restituit,
existenti in ecstasi, ex qua reverfa me repe-
ri præditam vigore & viribus ordinatis:
sed animam meam deprehendi valde esse
ditatam bonis celestibus, & ardentem in-
star ignis comburentis, adeo ut ex illa deri-
varetur in meum miserabile corpus vehe-
mens ignis & ardor, qui me non sinebar
quiescere, nova in dies concipientem desi-
deria salutis animarum: hunc enim affe-
ctum mihi Dominus communicavit in il-
la unione.